Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

c 12 по 19 февраля 2025 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту

отдела зашиты имущественных интересов государства

Фархутдиновой Н.Ф.

по тел.:(843) 221-40-17 (NF.Farhutdinova@tatar.ru)

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан                от 25.05.2016 № 353 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности                        Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу пункт 2 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.05.2016 № 353 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.02.2017 № 114, от 29.09.2018  № 882, от 09.06.2021 № 443, от 30.12.2022 № 1503, от 20.04.2023 № 510, от 24.10.2023 № 1341).
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин